norma citada, y encontrándonos ante persona no exceptuada para otorgar caución. 

En consecuencia, el juzgado  

RESUELVE: 

ÚNICO: ESTABLECER como monto de la caución el equivalente al 20% de la 
suma constituida como CDT que se encontraba a nombre de la madre del 

menor a quien se le designó curador. Es decir, un millón doscientos mil pesos 
($1.200.000). Dicha garantía consistirá en una póliza de seguros o bancaria 
hasta por la cuantía antes indicada. Presentada la misma, se establecerá 

fecha para diligencia de posesión de la señora YULIANA GUERRERO 
ALVAREZ. 

NOTIFIQUESE Y CÙMPLASE 

PATRICIA DEL CARMEN LOPEZ CANCHILA